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”Baron Bartholdys Antikvitets-auktion”  
- På Severin Kursuscenter 

 
Historien: 

or et år siden døde Baron Bartholdys kone, den velhavende og anerkendte 
antikvitetssamler Leonora Bartholdy. Baronen har haft det svært siden og føler hendes 
sjæls tilstedeværelse i hver en genstand. Han er nu oven i købet sikker på, at Leonora er 
begyndt og spøge om natten. Derfor har han besluttet at sælge store dele af inventaret og 
forære den store sum til den eller dem der er i stand til at bringe hans fortvivlelse til ophør. 
 

or deltagerne, der agerer medlemmer af interesserede kunstforeninger, gælder det nu 
om at købe og sælge Leonoras dyre nationalklenodier. Det hold der viser sig som de 
bedste kendere kan gøre det første forsøg at bringe ro i baronens sjæl, og herved vinde 
den store pengepræmie. Men overraskelser opstår og spor dukker frem, og så opstår 
spørgsmålet; hvordan døde Leonora egentlig?. Forskellige spor og hints kommer 
deltagerne for øren og på bedste detektiv maner må deltagerne finde den skyldige morder. 
 
Utraditionelt middags-arrangement: 

pillet foregår indendørs og undervejs bliver gæsterne serveret baronens foretrukne  
herskabsmiddag. MIDGAARD EVENT står for alle forberedelser, men der er også 
mulighed for selv at vælge en restaurant til aftenen, overalt i Danmark. 
 

 
iddagsarrangementet er både spændende og underholdende. Der bliver lagt op til at 

deltagerne leger med, smider hæmningerne og morer sig med kollegerne på bedste vis. 
Det er velegnet som alternativ teambuilding, firmamiddag eller julefrokost, og alle kan 
være med uanset alder og køn. 
 

ring din indre Sherlock Holmes frem……… 
 
Varighed: 
Ca. 3-4 timer (aftales på forhånd) 
 
Pris :  
18.000,- for de første 20 deltagere. 475,- per person derudover. 
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Alle priser er +25% moms 
 
Hertil skal lægges udgifter til forplejning samt evt. leje af lokaler. Desuden vil vi bede der 
bliver sørget for forplejning af vor medvirkende aktører. 
 
 
For tilbuddet gælder MIDGAARD EVENTs standardbetingelser der kan læses på vores 
hjemmeside www.mev.dk under ”Download”. Dog skal det nævnes at 50% af estimeret 
beløb betales forud for arrangementet og resten efterfølgende. 
Vi kan mere : 

• Restaurant, selskabslokaler, Catering, Fest, DJ, Lyd og Lys, Band osv.  
• Transporten til og fra middagsarrangementet 
• Baronens signerede invitationer i marmorbrev med lakforsegling til samtlige 

deltagere. 25,- for ens invitationer, 35,- for personlige invitationer. 
• Fotograf, Video 
• Kun fantasien sætter grænser, så hvis du har nogle idéer så lad os høre om det – vi 

har forbindelserne. 
 

Flexibilitet: 
lt hvad der er nævnt kan ændres så det passer lige præcis til jeres behov. Tøv da derfor 

ikke med at ringe hvis du har spørgsmål, forslag eller kommentarer. Vi kommer gerne ud 
og holder et planlæggende møde hvor vi kan målrette arrangementet så det passer lige 
præcis til jeres virksomhed. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 

 
 
 
God Fornøjelse 
MIDGAARD EVENT & 
Severin Kursuscenter 

http://www.mev.dk/
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